Rangliste

Schweinepreisschiessen 2010

Schiitzenverein Miiden - Dieckhorst v. 1654 e.V.

Stand 21.02.2010

Platz Start Nr. Name Vorname Teiler 1 Teiler 2 Gesamt Ort
1. 62  Kohler Werner 5,1 5,2 10,3 Ettenbittel
2. 54  Meyer Friedrich-Wilhelm 4,2 6,5 10,7 Miiden
3. 57  Wulf Udo 1,8 9,5 11,3 Ettenbittel
4. 4 Schlepps Andreas 29 9,3 12,2 Miiden
5. 18 Tillmann Uwe 6,4 7,6 14,0 Miiden
6. 35  Ginther Wilfried 4,4 10,0 14,4 Munster
7. 40  Schacht Gernot 6,7 8,8 15,5 Dieckhorst
8. 31 Kolodinski Christian 49 12,9 17,8 Miiden
9. 34  Ehlers Dirk 9,1 9,2 18,3 Miiden
10. 28 Riedl Jessica 6,1 13,7 19,8 Miiden
11. 47  Trippler Hans-Jirgen 9,8 10,5 20,3 Githorn
12. 185 Giese Karl-Heinz 3,4 17,2 20,6 Miden
183. 59  Wiedenroth Heinrich 9,0 12,7 21,7 Miden
14. 132 Lorenz Gerd 10,8 12,5 23,3 Miden
15. 60 Kluge Hans-Heinrich 8,4 15,5 23,9 Miiden
16. 50 Meyer Sabine 8,2 16,8 25,0 Miiden
17. 156 Kuhls Urte 11,4 141 25,5 Miiden
18. 125  Kohler Hartmut 8,4 17,4 25,8 Hahnenhorn
19. 38  Tuczynski Karl 8,9 17,3 26,2 M{iden
20. 63  Raupers Hermann 5,6 21,6 27,2 Gerstenblittel
21. 45  Schacht Bernd 7,7 20,0 27,7 Muden
22. 74  Bokelberg Hermann 12,5 15,6 28,1 Miiden
23. 97 Denzer Klaas 6,0 22,9 28,9 Gerstenblittel
24, 2 Linneweh Detlef 14,3 15,2 29,5 Miden
25. 110 Hauke Harald 10,7 19,2 29,9 Miden
26. 147  Krause Gunter 6,5 24,3 30,8 Miiden
27. 195 Teichert Dietmar 15,1 16,6 31,7 Muden
28. 5 Meyer Nicklas 12,7 19,2 31,9 Miiden
29. 3 Lineburg Jorg 12,1 20,1 32,2 Miden
30. 22 Denzer Heike 12,8 19,7 32,5 Gerstenbiittel
31. 67  Ochotta Andreas 13,0 19,9 32,9 Ettenbiittel
32. 82  Meyer Michael 8,9 24,2 33,1 Miden
33. 32 Rosenau Dennis 8,7 24,8 33,5 Miden
34. 94  Walter Heinz 12,5 21,2 33,7 Dieckhorst
35. 43  Meier Karl-Heinz 13,3 20,7 34,0 Gerstenbiittel
36. 164 Meyer Karsten 11,4 23,4 34,8 Miden
37. 39  Gerlof Rudolf 7,1 28,4 35,5 Gerstenbittel
38. 150 Mutze Bruno 13,6 22,3 35,9 Ettenbiittel
39. 159  Gieseking Christopher 16,1 21,4 37,5 Miiden
40. 64  Helmig Alois 17,6 19,9 37,5 Ettenblittel
41. 36  Dallmann Werner 17,2 20,6 37,8 Langlingen
42. 99  Falkenberg Norbert 19,2 19,6 38,8 Miiden
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Isensee
Rinke
Gratilow
Wrede
Godecke
Wilke
Schlepps
Wrede
Bottcher
Meyer
Ahlers
Petsch
Fricke
Kéhler

Liss

Horst
Godecke
Biirsing
Harms
Hartmann
Rothenberg
Bollmann
Wegmeyer
Aermes
Strohl
Hibbers
Wiedenroth
Kéhler
Siemen
Koggelmann
Rothenberg
Niebuhr
Rothenberg
Maller
Teichert
Schacht
Harder
Bottcher
Wesche
Heins
Wiechers
Gerlof
Denzer
Otte
Niebuhr
Tietje
Bokelberg
Ramm
Niebuhr
Kéhler
Kroger

Cord
Joachim
Artur
Markus
Stefan
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Jirgen
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39,1 Miiden
39,8 Miiden

40,4 Ettenbdittel
40,6 M{den

41,1 Maden
41,4 Maden

41,8 M{den

41,9 M{den

42,6 Miiden

44,4 Muden

44,6 M{den

45,0 Ettenbittel
45,1 Maden
45,2 Hahnenhorn
47,4 Muden

48,4 |anglingen
48,8 Miden

52,2 Miiden

52,3 Miiden

52,4 Dieckhorst
53,0 Ettenbiittel
53,1 Miiden

54,1 Muden
56,5 Gerstenbiittel
57,2 Miiden

57,3 Miiden

57,7 Muden

59,8 Hahnenhorn
60,3 Miiden

60,3 Miiden

60,6 Ettenbiittel
61,7 Miiden

63,2 Ettenblittel
63,9 Wilsche
64,8 Miiden

65,3 Miiden

65,6 Flettmar
66,6 Miiden

67,1 Miiden
67,9 Gifhorn

68,1 Hahnenhorn
68,8 Gerstenbiittel
68,9 Gerstenbiittel
68,9 Dieckhorst
69,6 Miiden

70,4 Flettmar
70,4 Miiden

71,1 Dieckhorst
71,9 Miden

72,4 Hahnenhorn
73,4 Miiden
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25
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55
13
52
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21
157
30
86
46
41
136
188
199
91
112
24
181
72
154
171
155
115
187
58
83
95
123

Bendewald
Gerlof
Meyer
Krlger-ldecke
Kudwin
Kuhls
Philipp
Niebuhr
Wesche
Meier
Schiesgeries
Kutrieb
Kuhls
Schacht
Teuber
Strohl
Schlepps
Mowinkel
Milchert
Bottcher
Lier-Harms
Wiechers
Mergell
Kindsvater-RoB
Koch
Kroger
Fricke
Behrens
Denzer
Schmidt
Harder
Meier
Trippler
Meier
Hafner
Schulz
Mowinkel
Dammaschk
Kregel
Schmidt
Mowinkel
Busse
Kramp
Linneweh
Gieseking
Wilke
Schulz
GeiBler
Schacht
Lambrecht
Kohler

Gudrun
Hannelore
Daniel
Hannes
Elke
Karsten
Corinna
Hubert
Jens
Anke
Uwe
Heike
Andrea
Herbert
Jana
Siegfried
Ingrid
Jirgen
Edelgard
Pascal
Ralf
Sebastian
Wolf
Diana
Steffen
Regina
Ralf
Bennet
Hartmut
Walter
Regina
Henning
Christine
Dieter
Ulrike
Barbel
Heinrich
Almut
Uwe
Martha
Ingrid
Wilhelm
Manuel
Albert
Carsten
Bettina
Siegfried
Steffen
Karin
Monika
Ina

20,2
32,2
38,2
34,0
30,7
32,5
39,3
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40,7
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34,6
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32,3
31,9
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19,9
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42,5
34,6
35,4
25,4
38,6
17,6
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13,8
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31,0
34,7
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21,7
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24,6
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31,7
41,3
33,0
48,1
43,4
50,4
47,1
36,3
52,1

9,4
40,7
39,6
32,6
51,8
46,5
54,7
45,2
49,5

54,7
43,6
40,3
45,5
49,9
48,1
41,5
41,0
40,9
42,3
49,1
45,1
51,9
52,6
61,8
65,1
58,2
43,3
51,4
50,6
62,7
49,9
71,6
62,3
80,9
65,6
64,8
61,1
52,7
75,4
69,0
73,8
50,0
69,9
60,7
69,8
55,3
60,5
53,8
57,2
69,8
54,0
97,5
68,0
71,9
79,1
60,4
66,4
58,7
69,0
66,0

74,9 Miden

75,8 Gerstenblittel
78,5 Miiden

79,5 Miiden

80,6 Hohnebostel
80,6 Miden

80,8 Siidwinsen
81,3 Miden

81,6 Miden

83,6 Miden

83,7 Muden

84,1 Miden

84,2 Miden

84,5 Miden

84,6 Miden

85,0 Miden

85,7 Muden

85,8 Hohnebostel
86,0 Miden

86,0 Miden

88,1 Muden

88,5 Hahnenhorn
89,2 Braunschweig
90,5 Miiden

94,7 Miden

95,0 Miden

95,8 Miiden

95,8 Leiferde
96,4 Gerstenbiittel
97,1 Miden

97,2 Miden

98,4 Gerstenbiittel
98,5 Gifhorn
101,6 Miiden
102,0 Miiden
102,8 Miiden
103,4 Hohnebostel
103,9 Miiden
104,2 | eiferde
104,3 Miiden
106,1 Hohnebostel
106,1 Miiden
106,9 Miiden
108,7 Miiden
111,5 Miiden
111,7 Miiden
112,2 Miiden
112,9 Ettenbiittel
113,4 Miiden
114,2 Dijeckhorst
115,5 Hahnenhorn
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75
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134
200
176

140
10
26

191
77

166

172

145

139
56

160
29
88
49

183

53
19
201
90
202
81
137
87
101
27
167
114
78
11
152
51

Bosefeldt
Pommerenke
Schacht
Wietfeld
Zaske
Bosefeldt
Ahlers
Gese
Schiesgeries
Godecke
Meier
Lippmann
Kuhls
Kregel
Tietje
Marwede
Mowinkel
Wolter
Bohnenkamp
Ehlers
Koch
Bollmann
Bottcher
Schiesgeries
Schrader
Kohler
Wendler
Schacht
Schacht
Knackstedt
Claus
Fricke
Giese
Wrede
Busse
Ahlers
Lippmann
Schulz
Lineburg
Schrader
Middendorf
Hafner
Siemen
Kisser
Bakeberg
Mergell
Bosefeldt
Wesche
Schulz
Schweda
Liss

Ingo
Harald
Wilhelm
Wiebke
Nicole
Philipp
Maik
Holger
Mark
Elke

Lotti
Alexandra
Kevin
Susanne
Lars
Annegret
Anne-Margret
Timo
Hartwig
Anja
Heidi

Ria
Philipp
Ron
Mona
Imke
Lars

Elke
Annegret
Nina
Katrin
Ursula
Andre
Nicole
Lara
Nicola
Holger
Tim

Ina

Nina
Wolfgang
Christopher
Angelika
Alfred
Margarete
Gabi
Monika
Gerd
Kirsten
Horst
Claudia

58,2
53,3
51,5
55,0
55,6
59,2
59,8
56,3
48,1
56,6
44.8
49,3
65,2
53,2
31,7
54,3
37,4
73,6
62,2
44,0
59,4
64,6
62,9
74,7
73,0
76,9
34,4
51,2
53,1
66,2
70,5
70,3
76,5
70,5
82,9
65,6
84,3
72,4
84,2
76,8
95,3
88,8
88,8
91,3
86,8
49,8
96,7
84,8

101,5

1061

104,0

58,9
63,9
66,3
63,3
64,0
61,2
62,3
66,0
75,8
69,5
81,8
81,6
66,0
83,1
105,1
87,9
107,5
74,0
87,0
107,5
92,6
88,3
90,5
79,2
81,2
77,7
121,9
105,2
103,6
91,1
87,2
91,8
88,8
95,3
88,0
107,3
89,5
113,9
102,4
113,5
97,0
104,1
104,4
104,4
112,6
154,5
109,7
125,7
110,3
114,6
134,3

117,1 Miden
117,2 | eiferde
117,8 Dieckhorst
118,3 Miiden
119,6 Miden
120,4 Miiden
122,1 Miiden
122,3 Miiden
123,9 Miiden
126,1 Miiden
126,6 Gerstenblittel
130,9 Miiden
131,2 Miiden
136,3 Leiferde
136,8 Leiferde
142,2 Miiden
144,9 Hohnebostel
147,6 Miden
149,2 Hahnenhorn
151,5 Miiden
152,0 Miiden
152,9 Miiden
153,4 Miiden
153,9 Miden
154,2 Miiden
154,6 Hahnenhorn
156,3 Miiden
156,4 Miiden
156,7 Miiden
157,3 Miiden
157,7 Miiden
162,1 Miiden
165,3 Miiden
165,8 Miiden
170,9 Miiden
172,9 Miiden
173,8 Miiden
186,3 Miiden
186,6 Miiden
190,3 GroB Oesinge
192,3 Miiden
192,9 Miiden
193,2 Miiden
195,7 Miiden
199,4 Miden
204,3 Braunschweig
206,4 Muden
210,5 Muden
211,8 Muiden
220,7 Muden
238,3 Muden
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203.

170
178
146
143
12
126
144
117

Haberski
Schrader
Giese
Wiedenroth
Priebe
Weimann
Roesner
Marquardt

Lena
Wilfried
Ingrid
René
Anja
Heiko
Patricia
Frank

117,2
120,4

99,4
119,9
130,0
132,3

83,7
205,8

131,8
129,1
158,8
145,9
145,3
189,4
277,2
305,1

249,0 Meinersen
249,5 Dieckhorst
258,2 Muden
265,8 Muden
275,3 Muden
321,7 Hahnenhorn
360,9 Luttern
510,9 Miiden



Die Tagesbesten

Schweinepreis-SchieBen des Schiitzenverein Miden-Dieckhorst 2010

Datum Vorname Name Teiler
8. Februar 2010 Jessica Ried| 6,1
9. Februar 2010 Gernot Schacht 6,7
10. Februar 2010 Hans-Henning Ahlers 10,0
11. Februar 2010 Friedrich-Wilhelm Meyer 4,2
12. Februar 2010 Udo Wulf 1,8
15. Februar 2010 Michael Meyer 8,9
16. Februar 2010 Wilfried Giinther 4,4
17. Februar 2010 Hartmut Koéhler 8,4
18. Februar 2010 Uwe Tillmann 6,4
19. Februar 2010 Glnter Krause 6,5
20. Februar 2010 Werner Kdhler 5,1
21. Februar 2010 Karl-Heinz Giese 3,4
Bester Einzelteiler Damen Jessica Riedl 6,1
Bester Einzelteiler Herren Udo Wulf 1,8




